
PROGRAM „AKTYWNA SZKOŁA” –  SPRZĘT SPORTOWY DLA SZKÓŁ 

 

  

Minister Sportu i Turystyki dokonał rozstrzygnięcia naboru wniosków na realizację 
w 2024 r. Programu ,,Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół”, przyznał Gminie 
Grabica dofinansowanie zadania publicznego ze środków budżetu państwa na 
zakup sprzętu sportowego dla szkół uczestniczących w zadaniu Aktywny Weekend. 

W dniu 20 listopada 2024 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Sportu i Turystyki, 
a Gminą Grabica została podpisana umowa dotycząca dofinansowania zadania 
publicznego ze środków budżetu państwa w ramach Programu Aktywna Szkoła – sprzęt 
sportowy dla szkół. 

Łączna kwota dotacji, którą pozyskała Gmina Grabica na zakup sprzętu sportowego dla 
szkół wyniosła 49 830,00 zł. 

Wsparciem zostały objęte: 

1. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Szydłowie, Szydłów Kolonia 47 – 
dofinansowanie w kwocie 24 830,00 zł. 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Woli Kamockiej, Wola Kamocka 
30 – dofinansowanie w kwocie 25 000,00 zł. 

Wkład własny finansowy Gminy Grabica wyniósł - 12 500, 00 zł. 

Całkowita wartość projektu wyniosła 62 330,00 zł. 



Zadanie polega na wsparciu finansowym ww. szkół poprzez zakup sprzętu sportowego 
przeznaczonego do prowadzenia zajęć sportowych. Dofinansowanie wpłynie na rozwój 
sportu i rekreacji w gminnych placówkach oświatowych. W ramach rządowego 
Programu ,,Aktywna szkoła” powyższe szkoły podstawowe zrealizowały już zadania 
polegające na organizacji zajęć sportowych w soboty i niedziele –,,Aktywny Weekend”. 
Program polegał na udostępnianiu w weekendy infrastruktury szkolnej i obiektów 
przyszkolnych w celu realizacji zajęć sportowych pod okiem wykwalifikowanej kadry 
i trenerów. 

Dzięki otrzymanemu dofinansowaniu w Programie ,,Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy 
dla szkół”, szkoły zakupiły nowoczesny sprzęt sportowy, który uatrakcyjni zajęcia 
wychowania fizycznego oraz prowadzone zajęcia pozalekcyjne. Zostaną min. zakupione 
bramki piłkarskie, materace, płotki treningowe, drabinki sprawnościowe, szafa  sportowa 
z wyposażeniem, piłki, pachołki, wózki na piłki, liny do przeciągania, stożki treningowe, 
itp. 

Gmina Grabica biorąc udział w Programach ,,Aktywna szkoła” ma na celu zwiększenie 
zainteresowania oraz dostępności do sportu i rekreacji, a co z tym związane do 
podniesienia sprawności i poprawienia zdrowia mieszkańców. Nowy sprzęt ma zachęcić 
do przyjemniejszego korzystania z różnych form ćwiczeń na lekcjach wychowania 
fizycznego oraz na zajęciach pozalekcyjnych, przyczyniając się do  rozwijania swoich 
pasji i umiejętności. 

Gmina Grabica złożyła sprawozdanie z wykonania Zadania. 

Dysponentem dotacji jest Minister Sportu i Turystyki. 
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